SV-V-AS

Connettore a vite per Cu e Al
sigillato longitudinalmente, con vite a frattura predeterminata

Per il collegamento di diversi tipi e materiali di
conduttori, ideale per collegare sezioni di conduttori
uguali e disuguali.

Descrizione del prodotto

Descrizione dell'articolo SV-V-AS 95-240
Codice articolo 179373

/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products

Scheda Tecnica

Electrical Products 07/2024



Dati tecnici

Descrizione dell'articolo
Codice articolo

Sezione nominale RM min
Sezione nominale RM max
Lunghezza L

Lunghezza L1

Diametro D1

Diametro D3

Numero di viti

SV-V-AS 95-240
179373

95 mm?

240 mm?

120 m

56 mm

20 mm

33 mm

4 Pezzi

/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products

Scheda Tecnica

Electrical Products 07/2024



/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products

Dati logistici

Descrizione dell'articolo SV-V-AS 95-240
Codice articolo 179373

Numero di tariffa doganale 85359000
EAN/GTIN 4010311053530

Dati di imballaggio

Tipo di imballaggio Sacchetto1 Scatola
Quantita di contenuto 1 10
Unita di misura testo Pezzo Pezzo
Lunghezza (mm) 145 305
Larghezza (mm) 60 160
Altezza (mm) 60 100
Peso netto (kg) 0.312 3.12
Peso lordo (kg) 0.312 3.42

Scheda Tecnica Electrical Products 07/2024



