

Connettore a vite per Cu e Al

sigillato longitudinalmente, con vite a frattura predeterminata

Per il collegamento di diversi tipi e materiali di conduttori, ideale per collegare sezioni di conduttori uguali e disuguali.



Descrizione del prodotto

Descrizione dell'articolo	SV-V-AS 95-240
Codice articolo	179373

Scheda Tecnica Electrical Products 07/2024



Dati tecnici

Descrizione dell'articolo	SV-V-AS 95-240
Codice articolo	179373
Sezione nominale RM min	95 mm²
Sezione nominale RM max	240 mm ²
Lunghezza L	120 m
Lunghezza L1	56 mm
Diametro D1	20 mm
Diametro D3	33 mm
Numero di viti	4 Pezzi

Scheda Tecnica Electrical Products 07/2024



Dati logistici

Descrizione dell'articolo	SV-V-AS 95-240
Codice articolo	179373
Numero di tariffa doganale	85359000
EAN/GTIN	4010311053530

Dati di imballaggio

Tipo di imballaggio	Sacchetto1	Scatola
Quantità di contenuto	1	10
Unità di misura testo	Pezzo	Pezzo
Lunghezza (mm)	145	305
Larghezza (mm)	60	160
Altezza (mm)	60	100
Peso netto (kg)	0.312	3.12
Peso lordo (kg)	0.312	3.42

Scheda Tecnica Electrical Products 07/2024